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Prefeitura Municipal de Manduri - SP
»Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social «

Lista de Classificação - Frente de Trabalho Municipal de Manduri

Critérios utilizados para seleção na seguinte ordem: Maior tempo de desemprego; Famílias com maior 
número de filhos e/ou dependentes; Menor renda familiar per capita; Mulheres como arrimo de família; 
Concorrentes com maior idade;

Vagas disponíveis:

• 15 vagas para mulheres
• 15 vagas para homens

^ CLASSIFICAÇÃO - MULHERES

Classificação Nome da Candidata Data de Nascimento
1 Maria Rita dos Santos 15/08/1995
2 Annalyne Bezerra de Lima 10/04/1997
3 Silvana Maria dos Santos Silva 17/08/1984
4 Janaina Rosa de Souza 18/06/1993
5 Nicole Eduarda da Silva 10/01/2001
6 Isabela Albano Nunes 13/09/1996
7 Fabiana Ap Fragoso 30/11/1982
8 Edilene Castro de Oliveira 21/07/1988
9 Megh Regina da Silveira Lima 16/08/1986
10 Natalia Beraldo de Souza 07/07/2004
11 Nelci Ap Isnauer Trivia 15/04/1965
12 Andreia Cristina Vaz de Rosa 05/09/1980
13 Maria Rosa Pereira Sanches 27/07/1966
14 Ivanilda Ap Zanoni 20/12/1974
15 Leni Antonio dos Santos 25/02/1980
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Prefeitura Municipal de Manduri - SP
»Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social «

SUPLENTES - MULHERES
16 Sirlei Marran 23/10/1979
17 Maria de Fatima Tobias 25/09/1960
18 Eliana Ferreira da Silva 19/06/1968
19 Ana Karla Dainasceno Silva 08/01/1979
20 Josiane Tomaz Ferro 08/10/1986
21 Rosana Cristina Nalim 29/03/1971
22 Camila Cristina da Silva Cruz 02/12/1991
23 Valquiria Mazzini de Souza 20/09/1970
24 Liliam Celia Sales 28/06/1967
25 Josiele Ap Vitolo 20/01/1986
26 Vanessa Lealdini da Luz 04/07/1987
27 Sonia Garcia Barlati 07/02/1963
28 Solange Ap dos Santos 24/10/1982
29 Roseli Ap Isnauer 03/03/1981
30 Roseli Ap Careli da Luz 26/01/1969
31 Eliana Leme Faria 16/03/1964
32 Elaine Ribeiro Dias 27/06/1982
33 Ana Vaz Zanardo 22/11/1989
34 Marciele dos Santos Bueno 06/09/1994
35 Carla Cristina de Oliveira Cruz 08/02/1984
36 Juliana de Fatima Rodrigues 08/04/1987
37 Jossilaine da Silva Rezende Moreira 23/09/1992
38 Tatiane Cristina dos Santos Venciguerra 21/02/1991
39 Lorena Andrade Santos 19/09/2000
40 Keli Cristina Mendes Paulino 16/04/1969
41 Sandra Lucia de Moraes 12/06/1973
42 Jordana Helen Souza Biondo 01/12/1991
43 Gabriela Souza da Silva 25/11/2002
44 Ivani Conceição Rocha Oliveira 20/01/1982
45 Maria Inez Pedro da Silva 07/08/1974
46 Deise Helena da Silva Jurkovik 09/01/1968



Prefeitura Municipal de Manduri - SP
»Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social «

CLASSIFICAÇÃO - HOMENS

Classificação
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nome do Candidato
Anderson Pontes Moraes 
Carlos Eduardo Machado 
Daniel Franco de Lima 
Vinicius Mininele Dalaqua 
Sebastiao Celio Matias 
Clovis Cirineu Fiorucci 
Carlos Evandro de Lacerda 
Edilson Careli 
Joao Pedro Castilho Perri 
Telles Alex Benedito Pereira

Data de Nascimento 
01/06/1994 
13/02/1988 
10/09/1961 
13/12/1999 
10/12/1968 
09/10/1963 
27/04/1975 
22/02/1973 
10/02/2004 
13/05/1994

Manduri, 24 de abril de 2025.

Aline^ApC De Paiva Passos Ferruci
Diretora do Departamento Municipal 

de Assistência Social

Paulo Roberto Martins 
Prefeito



Prefeitura Municipal de Manduri - SP
»Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social «

Convocação Ofícial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI 
PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO - CLASSIFICADOS

A Prefeitiira Municipal de Manduri, por meio da Secretaria de Assistência Social, convoca os(as) 
candidatos(as) abaixo relacionados(as), da Frente de Trabalho Municipal, para comparecerem do dia 28 de 
abril até 30 de abril no Departamento Municipal de Assistência Social, Rua Rio Grande do Norte n°659 das 
8h as 14.A ausência sendo o(a) candidato(a) substituído(a) pelo próximo da lista de suplência. Como não 
houve número de inscritos suficientes do grupo de homens, será utilizado 5 inscritos do grupo de mulheres 
para preencher as 30 vagas.

^ HOMENS

Classificação 
1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nome do Candidato
Anderson Pontes Moraes 
Carlos Eduardo Machado 
Daniel Franco de Lima 
Vinicius Mininele Dalaqua 
Sebastiao Celio Matias 
Clovis Cirineu Fiorucci 
Carlos Evandro de Lacerda 
Edilson Careli 
Joao Pedro Castilho Perri 
Telles Alex Benedito Pereira

Data de Nascimento
01/06/1994
13/02/1988
10/09/1961
13/12/1999
10/12/1968
09/10/1963
27/04/1975
22/02/1973
10/02/2004
13/05/1994

MULHERES

Classificação
1
2

Nome da Candidata
Maria Rita dos Santos 
Annalyne Bezerra de Lima

Data de Nascimento
15/08/1995
10/04/1997



Prefeitura Municipal de Manduri - SP
»Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social «

Classificação Nome da Candidata Data de Nascimento
3 Silvana Maria dos Santos Silva 17/08/1984
4 Janaina Rosa de Souza 18/06/1993
5 Nicole Eduarda da Silva 10/01/2001
6 Isabela Albano Nunes 13/09/1996
7 Fabiana Ap Fragoso 30/11/1982
8 Edilene Castro de Oliveira 21/07/1988
9 Megh Regina da Silveira Lima 16/08/1986
10 Natalia Beraldo de Souza 07/07/2004
11 Ne lei Ap Isnauer Trivia 15/04/1965
12 Andreia Cristina Vaz de Rosa 05/09/1980
13 Maria Rosa Pereira Sanches 27/07/1966
14 Ivanilda Ap Zanoni 20/12/1974
15 Leni Antonio dos Santos 25/02/1980

16 Sirlei Marran 23/10/1979
17 Maria de Fatima Tobias 25/09/1960
18 Eliana Ferreira da Silva 19/06/1968
19 Ana Karla Damasceno Silva 08/01/1979
20 Josiane Tomaz Ferro 08/10/1986

Manduri, 24 de abril de 2025.

Afjne Paiva Passos Ferruci
Diretora do Departamento Municipal 

de Assistência Social

Paulo Roberto Martins 
Prefeito


